
Výroční zpráva za rok 2011     

Občanské sdružení Delta-Team.cz 

 

Výroční zpráva za rok  2011 
 

Občanské sdružení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva za rok 2011     

Občanské sdružení Delta-Team.cz 

 

Základní údaje: 

 

Název:     Delta-Team.cz 

Sídlo:     615 00 Brno - Židenice, Chudobova 2635/64 

IČO:    22882987 

Datum vzniku:   13. 7. 2011 

Předmět činnosti:   Občanské sdružení Delta-Team.cz je nevýdělečnou právnickou osobou, 
která vyvíjí činnost v oblasti organizování volného času dětí a mládeže, 
rozvoje a výchovy jejich osobnosti v oblasti fyzické, duchovní a duševní 
s vytvářením pozitivního vztahu k přírodě a dává základ discipíny. Ve 
své činnosti se zaměřuje také na prevenci kriminality mezi mládeží. 
Rozvíjí a podporuje alternativní sporty jako je paintball mezi širokou 
veřejností. 

Členská základna:   Ke dni 31.12.2011 je naše členská základna tvořena osmi členy. 
Dalších pět je zařazeno na status čekatele a o jejich přijetí rozhodne 
Členská schůze po půlročním působení čekatelů a vyhodnocení přínosu 
jejich členství. 

Působnost:   Sdružení působí na celém území České republiky, sdružení se nečlení 
na organizační jednotky, celé sdružení je místně příslušnou organizační 
jednotkou 

 

Vývoj členské základny:  

  2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

počet členů 8                   

počet čekatelů 5                   

počet přijatých členů 0                   

počet vylou čených členů 0                   
 

 



Výroční zpráva za rok 2011     

Občanské sdružení Delta-Team.cz 

Základní ekonomické údaje 

 

Občanské sdružení Delta-Team.cz je nevýdělečnou organizací, která získává majetek pro svou činnost z 
členských příspěvků, sponzorských darů a dotací. V současné době jsou veškeré výdaje kryty z 
členských příspěvků. Výše členských příspěvků je 500,- Kč za rok. Hospodaření má na starosti pokladník 
a je kontrolováno revizorem. Tyto funkce volí ze svého středu členská schůze.  

 

Přehled p říjmů a výdaj ů za rok 2011 

Příjmy Výdaje 
Název Částka [K č] Název Částka [K č] 
Členský příspěvek 4 000 Nákup materiálu 2 000 
Dotace 0 Webový server 2 000 
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

Celkem 4 000  Celkem 4 000  
 

 



Výroční zpráva za rok 2011     

Občanské sdružení Delta-Team.cz 

 

 

 

 

Příloha 1. 
 

 

 

 

 

Přehled činnosti Ob čanského 
sdružení Delta-Team.cz za rok 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Výroční zpráva za rok 2011

Pořadové číslo Název Účast
01 26. 03. 2011 Výcvik 01 8
02 09. 04. 2011 Operace GUMMIT 8
03 23. 04. 2011 Výcvik 02 6
04 07. 05. 2011 Operace IKARUS 7
05 21. 05. 2011 Speciálka 4
06 11. 06. 2011 Den - D 6
07 18. 06. 2011 Secvičení 5
08 01 - 02. 07. 2011 Operace TORCH 8
09 16. 07. 2011 Výcvik 04 7
10 30. 07. 2011 Operace HORUS 8
11 13. 08. 2011 Výcvik 05 8
12 27. - 28. 08. 2011 Cvičení v Přežití 4
13 17. - 18. 09. 2011 Boj o Kótu X 8
14 01. 10. 2011 Výcvik 06 6
15 15. 10. 2011 Operace CALLISTO 6
16 18. 11. 2011 Členská schůze 7
17
18
19
20

7
16 akcí 

Přehled činnosti Ob čanského sdružení 

Datum

Delta - Team.cz za rok 2011

Průměrná ú čast
Celkem 

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Občanské sdružení Delta-Team.cz



Výroční zpráva za rok 2011     

Občanské sdružení Delta-Team.cz 

 

 

 

 

Příloha 2. 
 

 

 

 

 

Doplňující informace z činnosti 
Občanského  sdružení Delta-Team.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Výroční zpráva za rok 2011

2006 2007 2008 2009 2010 2011 Průměrně
počet lidí 6 21 17 47 51 18 27
lidí v týmu 6 14 16 18 13 11 13
počet akcí 1 2 3 6 6 3 4
procento ú časti 100% 75% 35% 44% 65% 55% 62%
výhra 100% 100% 33% 50% 66% 66% 69%
efektivita 90% 95% 50% 60% 75% 75% 74%
orientace v terénu 40% 50% 60% 70% 80% 70% 62%

18 14 6 8 12 10
100% 100% 33% 50% 66% 66%

0% 0% 67% 50% 34% 34%
6 10,5 5,666666667 7,833333333 8,5 6

Akce

Přehled ú časti týmu na akcích (pr ůměr)

Přehled efektivity týmu na akcích (pr ůměr)

1
2

3

6 6

3

6

11

6

8
9

66

14

16

18

13

11

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

2006 2007 2008 2009 2010 2011

počet akcí počet lidí na akci počet lidí v týmu procento účasti

90% 95%

50%

60%

75%

75%

40%

50% 60%

70%

80%

70%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2006 2007 2008 2009 2010 2011

prohra výhra efektivita v akci efektivita v terénu

Občanské sdružení Delta-Team.cz



Výroční zpráva za rok 2011

2006 2007 2008 2009 2010 2011 Průměrně
počet lidí 6 12 8 16 7 8 10
lidí v týmu 6 14 16 18 13 11 13
procento ú časti 100% 86% 50% 89% 54% 73% 75%
výhra ano ano ne ano ne ano -
efektivita 50% 60% 75% 90% 80% 90% 74%
orientace v terénu 40% 50% 70% 80% 90% 85% 69%

20 17 10 18 11 15
1 1 0 1 0 1
0 0 1 0 1 0

Boj o kótu X 

Přehled ú časti týmu na akci Boj o Kótu X

Přehled efektivity týmu na akci Boj o Kótu X

6

12

8

16

7
8

6

14

16

18

13

11

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

2006 2007 2008 2009 2010 2011

počet lidí na akci počet lidí v týmu procento účasti

50%

60%

75%

90%

80%

90%

40%

50%

70%

80%

90%

85%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2006 2007 2008 2009 2010 2011

prohra výhra efektivita v akci efektivita v terénu

Občanské sdružení Delta-Team.cz



Výroční zpráva za rok 2011

GUMMIT IKARUS TORCH HORUS CALLISTO Průměrně
počet lidí 8 7 8 8 6 7
lidí v týmu 11 11 11 11 11 11
procento ú časti 73% 64% 73% 73% 55% 67%
výhra ano ano ano ano ano -
efektivita 75% 100% 100% 100% 100% 95%
orientace v terénu 20% 60% 80% 70% 90% 64%

9 8 9 9 7
1 1 1 1 1
0 0 0 0 0

Mise 2011

Přehled ú časti týmu na Misích

Přehled efektivity týmu na Misích

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GUMMIT IKARUS TORCH HORUS CALLISTO

počet lidí na akci procento účasti

75%

100% 100% 100% 100%

20%

60%

80%

70%

90%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

GUMMIT IKARUS TORCH HORUS CALLISTO

prohra výhra efektivita v akci efektivita v terénu

Občanské sdružení Delta-Team.cz



Výroční zpráva za rok 2011     

Občanské sdružení Delta-Team.cz 

 

 
 
 
 

Závěr 

Všechny akce, které jsme si na začátku roku naplánovaly se podařilo uskutečnit. Členská základna má 
potenciál růstu - přibylo 5 čekatelů, kteří se mohou v nadcházející sezóně stát řádnými členy sdružení. 
Byla navázána spolupráce s dalšími subjekty pohybující se v oblasti našeho zájmu a tak lze předpokládat 
růst aktivit se zaměřením na cíle sdružení.  

V oblasti všech aktivit lze pozorovat zájem členů i široké veřejnosti o námi pořádané akce. V tomto duchu 
by jsme rádi pokračovali i následující sezónu.  

Hlavními nedostatky je malá členská základna a absence prostoru k pořádání akcí. V této věci plánujeme 
obrátit se na město Brno a Lesy České Republiky se žádostí o přidělení místa pro naše sportovní aktivity.  

 

Poděkování 

Zvláště bych zde chtěl poděkovat obci Jinošov, která má pro naši činnost pochopení a dovolila nám 
pořádat výcviky na obecním pozemku. 

 

 

V Brně dne 28. 02. 2012           Radim Bílek 
Předseda Občanského sdružení 

Delta-Team.cz 


